

# VENCEDORES DO PROCESSO

Município de São Domingos do Araguaia  
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA  
Pregão Eletrônico - 9/2022-19/PMSDA

**A P T MARTINS COMERCIO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 32.671.001/0001-54 - Endereço: São Domingos do Araguaia - CEP: 68520000 - UF: PA - Município: - Telefone: (94) 99189-7373**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	ARGAMASSA 20KG	VOTOMASSA	VOTOMASSA	210 PC	R\$ 10,99	2.307,90
0030	CAL DE PINTURA 8KG	FORTEX	FORTEX	630 PC	R\$ 11,58	7.295,40
0045	COLUNA DE FERRO 3/8 6MT	AÇO BOM PREÇO	AÇO BOM PREÇO	170 UN	R\$ 179,85	30.574,50
0046	COLUNA DE FERRO 5/16 6MT	AÇO BOM PREÇO	AÇO BOM PREÇO	190 UN	R\$ 138,99	26.408,10
0047	CONJUNTO SANITARIO COMPLETO -(VASO, PIA E COLUNA)	SANTA CLARA	SANTA CLARA	46 CJ	R\$ 750,00	34.500,00
0069	FERRO VERGALHAO CA 50MM 1/4" 12M	AÇO BOM PREÇO	AÇO BOM PREÇO	95 BAR	R\$ 0,45	42,75
0071	FERRO VERGALHAO CA 50MM 5/16" 12M	AÇO BOM PREÇO	AÇO BOM PREÇO	95 BAR	R\$ 60,00	5.700,00
0074	FORRO DE PVC 8MMX20CMX4M	PLASMETAL	PLASMETAL	330 M²	R\$ 18,00	5.940,00
0123	MASSA ACRILICA 25KG	HIDRACOR	HIDRACOR	330 UN	R\$ 105,00	34.650,00
0125	MASSA CORRIDA PVA 25KG	HIDRACOR	HIDRACOR	350 UN	R\$ 52,50	18.375,00
0139	PISO CERAMICO "A" 40X40	CEDASA	CEDASA	440 M	R\$ 32,50	14.300,00
0140	PISO CERAMICO CLASSE "A" 45X45	CEDASA	CEDASA	440 M	R\$ 30,00	13.200,00
0144	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10X0,80CM	PORTAL & CIA	PORTAL & CIA	40 UN	R\$ 250,00	10.000,00
0146	PORTA SANFONADA 2,10X0,60CM BRANCA	MAS PVC	MAS PVC	25 UN	R\$ 110,00	2.750,00
0147	PREGO 10X10 ACO COM CABECA 1KG	BELGO	BELGO	168 KG	R\$ 18,00	3.024,00
0148	PREGO 12X12 ACO COM CABECA 1KG	BELGO	BELGO	160 KG	R\$ 20,00	3.200,00
0172	RODA FORRO PVC MEIA CANA 6MT	MAS METAL	MAS METAL	275 UN	R\$ 22,43	6.168,25
0175	SELADOR PARA MADEIRA 3,6L	HIDRACOR	HIDRACOR	75 LT	R\$ 138,81	10.410,75
0176	SERRA DE CORTE 1500W 110V	BOSCH	BOSCH	85 UN	R\$ 710,00	60.350,00
0184	TELHA CERAMICA TIPO PLAN - UNIDADE	AÇAIZAL	AÇAIZAL	6.050 UN	R\$ 1,55	9.377,50
0187	TIJOLO 8 FUROS 9X19X29 - MILHEIRO	AÇAIZAL	AÇAIZAL	130 UN	R\$ 1.245,99	161.978,70
0188	TIJOLO 8 FUROS 9X19X30 - UNIDADE	AÇAIZAL	AÇAIZAL	6.400 UN	R\$ 1,15	7.360,00
0190	TINTA BASE D'AGUA 18L	KOKAR	KOKAR	50 LT	R\$ 180,22	9.011,00
0193	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,600ML	KOKAR	KOKAR	100 LT	R\$ 95,00	9.500,00
0195	TINTA PVA 18L	KOKAR	KOKAR	100 LT	R\$ 175,00	17.500,00
0235	VERNIZ 3,6 LITROS	KOKAR	KOKAR	78 LT	R\$ 95,00	7.410,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 511.333,85</b>	

**J. L. R. Araújo Comércio e Serviços | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 83.913.665/0001-13 - Endereço: TRAVESSA JOSE PIO - CEP: 66050240 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 3204-2605**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	AGUARRAS 900ML	SOLIT	SOLIT	45 UN	R\$ 18,00	810,00
0012	ALICATE DE PRESSAO Nº10	NOLL	NOLL	50 UN	R\$ 35,64	1.782,00
0018	BETONEIRA 400L C/MOTOR MONOFASICO 220V	MARAJÓ	MARAJÓ	4 UN	R\$ 5.295,00	21.180,00
0020	CADEADO 20MM	GOLD	GOLD	110 UN	R\$ 10,61	1.167,10
0023	CADEADO 40MM	GOLD	GOLD	110 UN	R\$ 21,30	2.343,00
0028	CAIXA DESCARGA ACOPLADA	ONIX	ONIX	24 UN	R\$ 157,50	3.780,00
0029	CAIXA DE DESCARGA BRANCA COM ENGATE	ALUMASA	ALUMASA	75 UN	R\$ 34,58	2.593,50
0038	CHAVE INGLESA PROFISSIONAL - TAM. 06, 08, 10 E 12 POLEGADAS	NOLL	NOLL	13 KIT	R\$ 216,00	2.808,00
0039	CHUVEIRO 7" C/BRACO SEM REGISTRO 30CM	VICAP	VICAP	37 UN	R\$ 7,50	277,50
0040	CINTA PARA ELEVACAO DE CARGAS 10.000KG	NOLL	NOLL	10 UN	R\$ 850,00	8.500,00
0053	CURVA RAO LONGO 45º 20MM SOLDAVEL	FORTLEV	FORTLEV	135 UN	R\$ 4,50	607,50
0056	CURVA RAO LONGO 45º 40MM SOLDAVEL	FORTLEV	FORTLEV	135 UN	R\$ 9,50	1.282,50
0057	CURVA RAO LONGO 45º 25MM SOLDAVEL	FORTLEV	FORTLEV	135 UN	R\$ 4,50	607,50
0065	ESPATULA DE ACO CROMADO 12,5CM	COMPEL	COMPEL	56 UN	R\$ 22,00	1.232,00

Página 1 de 6



0072	FITA VEDA ROSCA GRANDE	GOOL	GOOL	170 UN	R\$ 6,00	1.020,00
0079	JOELHO ESGOTO 100MM	MULTILIT	MULTILIT	127 UN	R\$ 4,50	571,50
0080	JOELHO ESGOTO 150MM	MULTILIT	MULTILIT	127 UN	R\$ 36,00	4.572,00
0084	JOELHO ESGOTO 75MM	MULTILIT	MULTILIT	185 UN	R\$ 4,00	740,00
0088	JOELHO SOLDAVEL 50MM	MULTILIT	MULTILIT	195 UN	R\$ 3,50	682,50
0090	LAVATORIO SUSPENSO 35,8X31CM BRANCO	ONIX	ONIX	23 UN	R\$ 1,05	24,15
0092	LIXA MASSA 120	WORKER	WORKER	1.100 FLH	R\$ 1,10	1.210,00
0093	LIXA MASSA 220	WORKER	WORKER	1.115 FLH	R\$ 1,00	1.115,00
0094	LUVA DE MALHA PIGMENTADA (PANO)	PROTEPLUS	PROTEPLUS	1.085 PAR	R\$ 3,20	3.472,00
0097	LUVA DE RASPA CANO LONGO	PROTEPLUS	PROTEPLUS	585 PAR	R\$ 12,60	7.371,00
0098	LUVA ESGOTO 100MM	MULTILIT	MULTILIT	300 UN	R\$ 4,67	1.401,00
0101	LUVA ESGOTO 40MM	MULTILIT	MULTILIT	262 UN	R\$ 0,95	248,90
0114	LUVA SOLDAVEL II 25	MULTILIT	MULTILIT	200 UN	R\$ 0,65	130,00
0115	LUVA SOLDAVEL II 50MM	MULTILIT	MULTILIT	270 UN	R\$ 2,88	777,60
0117	MANGUEIRA CRISTAL 5/16X1,5MM	ALUMASA	ALUMASA	690 M	R\$ 1,50	1.035,00
0134	PICARETA COM CABO DE MADEIRA 90CM	RAMADA	RAMADA	40 UN	R\$ 100,35	4.014,00
0136	PINCEL TRINCHA 1/2"	COMPEL	COMPEL	90 UN	R\$ 1,65	148,50
0138	PINCEL TRINCHA 4"	COMPEL	COMPEL	310 UN	R\$ 10,50	3.255,00
0164	REDUCAO 75X50 ESGOTO	MULTILIT	MULTILIT	115 UN	R\$ 5,18	595,70
0167	REGISTRO SOLDAEL 32MM	VICAP	VICAP	70 UN	R\$ 13,67	956,90
0168	REGISTRO SOLDAVEL 50MM	VICAP	VICAP	115 UN	R\$ 21,00	2.415,00
0173	ROLO 23 CM EXTRA LA DE CARNEIRO 322/22	COMPEL	COMPEL	119 UN	R\$ 14,36	1.708,84
0174	SELEDOR ACRILICO 16L	SBRAS	SBRAS	100 BD	R\$ 89,55	8.955,00
0180	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL TRIPLIO	KALA	KALA	85 UN	R\$ 28,95	2.460,75
0186	THINNER 900ML	SOLUT	SOLUT	106 LT	R\$ 15,42	1.634,52
0189	TINTA ACRILICA 18L	VERBRAS	VERBRAS	80 LT	R\$ 247,50	19.800,00
0191	TINTA ACRILICA 3.600ML	SBRAS	SBRAS	160 UN	R\$ 24,75	3.960,00
0192	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 18L	VELOZ	VELOZ	130 LT	R\$ 345,00	44.850,00
0194	TINTA ESMALTE SINTETICO 900ML	ZARCROM	ZARCROM	100 LT	R\$ 26,85	2.685,00
0196	TORNEIRA DE INOX COXINHA BICA FIXA	ESTEVEES	ESTEVEES	24 UN	R\$ 52,50	1.260,00
0199	TORNEIRA PLASTICA 18CM 3/4 C/ALAV. E JATO BRANCO	VICAP	VICAP	15 UN	R\$ 4,35	65,25
0200	TORNEIRA PVC P/ TANQUE - 15CM 1/2"	VICAP	VICAP	125 UN	R\$ 2,70	337,50
0201	TORNEIRA PVC P/TANQUE - 15CM 3/4"	VICAP	VICAP	125 UN	R\$ 2,70	337,50
0222	"T" LISO SOLDAVEL 20 MM	MULTILIT	MULTILIT	110 UN	R\$ 0,57	62,70
0223	"T" LISO SOLDAVEL 25 MM	MULTILIT	MULTILIT	130 UN	R\$ 0,95	123,50
0232	VASO SANITARIO COMCAIXA ACLOPADA	ONIX	ONIX	55 UN	R\$ 300,00	16.500,00
0233	VASO SANITARIO COMUM	ONIX	ONIX	60 UN	R\$ 132,00	7.920,00
0234	VASSOURAO GARI 40CM C/CABO	RM	RM	155 UN	R\$ 12,00	1.860,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 199.246,91

**JVL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.105.477/0001-37 - Endereço: São Domingos do Araguaia - CEP: 68520000 - UF: PA - Município: - Telefone: (94) 9122-3422**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADAPTADOR FLANGE 32MM	MULTILIT	MULTILIT	47 UN	R\$ 11,25	528,75
0002	ADAPTADOR FRANGE 40MM	MULTILIT	MULTILIT	49 UN	R\$ 14,90	730,10
0004	ADAPTADOR FRANGE 60MM	MULTILIT	MULTILIT	40 UN	R\$ 28,00	1.120,00
0005	ADAPTADOR FRANGE 25MM	MULTILIT	MULTILIT	49 UN	R\$ 8,35	409,15
0006	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 20MM	MULTILIT	MULTILIT	49 UN	R\$ 0,50	24,50
0009	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE 18L	VEDALIT	VEDALIT	45 BD	R\$ 175,00	7.875,00
0011	ALICATE UNIVERSAL Nº8	MAYLE	MAYLE	56 UN	R\$ 24,10	1.349,60
0013	ANCINHO RASTELO EM FERRO 16DENTES COM CABO 1,20MT	TRAMONTINA	TRAMONTINA	85 UN	R\$ 24,80	2.108,00
0014	ARAME TORCIDO	GERDAU	GERDAU	50 KG	R\$ 25,00	1.250,00
0015	ARCO DE SERRA EM ACO FIXO 12 POLEGADAS	TRAMONTINA	TRAMONTINA	76 UN	R\$ 22,49	1.709,24
0017	BATENTE 11CM PARA PORTA DE MADEIRA 2,10X0,80CM	CUMNIMIN	CUMNIMIN	47 UN	R\$ 128,00	6.016,00



0019	BROXA 18X18CM GRANDE 800/2	ATLAS	ATLAS	135 UN	R\$ 9,48	1.279,80
0021	CADEADO 25MM	PADO	PADO	110 UN	R\$ 9,00	990,00
0022	CADEADO 30MM	PADO	PADO	110 UN	R\$ 16,00	1.760,00
0024	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 1000LT	FORTLEV	FORTLEV	21 UN	R\$ 375,00	7.875,00
0025	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 2000LT	FORTLEV	FORTLEV	58 UN	R\$ 1.050,00	60.900,00
0026	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 5000LT	FORTLEV	FORTLEV	12 UN	R\$ 3.050,00	36.600,00
0027	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 500LT	FORTLEV	FORTLEV	17 UN	R\$ 250,00	4.250,00
0031	CAPOTE PARA TELHA PLAN	JM	JM	140 UN	R\$ 4,99	698,60
0032	CARRO DE MAO 60LTS	MAESTRO	MAESTRO	54 UN	R\$ 138,00	7.452,00
0033	CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO 1,20MT	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20 UN	R\$ 85,00	1.700,00
0034	CHAVE COMBINADA DE 8 A 32MM C/ 16 PECAS	MAYLE	MAYLE	7 JG	R\$ 192,00	1.344,00
0035	CHAVE DE ENCAIXE 1/2 - 10MM AC 32MM C/22 PECAS	MAYLE	MAYLE	7 JG	R\$ 61,00	427,00
0036	CHAVE DE ENCAIXE 3/4 - 22MM A 50MM C/14 PECAS	MAYLE	MAYLE	7 JG	R\$ 112,00	784,00
0037	CHAVE GRIFO 10 POLEGADAS	MAYLE	MAYLE	13 UN	R\$ 13,00	169,00
0041	CINTA P/ELEVACAO DE CARGAS 15.000KG	CARBOGRAFITT	CARBOGRAFITT	10 UN	R\$ 2.035,00	20.350,00
0042	CINTA P/ELEVACAO DE CARGAS 5.000KG	CARBOGRAFITT	CARBOGRAFITT	10 UN	R\$ 534,99	5.349,90
0043	COLA ADESIVA PLASTICO PVC 75G	POLYTUBES	POLYTUBES	195 UN	R\$ 4,55	887,25
0044	COLA BRANCA LIQUIDA 1KG	MUNDIAL	MUNDIAL	140 UN	R\$ 19,00	2.660,00
0048	CORDA DE POLIAMIDA 12MM	TROPICAL	TROPICAL	220 M	R\$ 1,22	268,40
0049	CURVA RAO CURTO 100MM	MULTILIT	MULTILIT	50 UN	R\$ 2,15	107,50
0050	CURVA RAO CURTO ESGOTO 40MM	MULTILIT	MULTILIT	138 UN	R\$ 2,53	349,14
0051	CURVA RAO CURTO ESGOTO 50MM	MULTILIT	MULTILIT	138 UN	R\$ 5,99	826,62
0052	CURVA RAO CURTO ESGOTO 75MM	MULTILIT	MULTILIT	138 UN	R\$ 14,05	1.938,90
0054	CURVA RAO LONGO 45° 50MM SOLDAVEL	MULTILIT	MULTILIT	135 UN	R\$ 16,25	2.193,75
0055	CURVA RAO LONGO 45° 60MM SOLDAVEL	MULTILIT	MULTILIT	135 UN	R\$ 24,30	3.280,50
0058	CURVA RAO LONGO ESGOTO 100MM	MULTILIT	MULTILIT	135 UN	R\$ 32,20	4.347,00
0059	CURVA RAO LONGO ESGOTO 150MM	MULTILIT	MULTILIT	135 UN	R\$ 68,10	9.193,50
0060	DESENGRIPANTE SPRAY 300ML	ORBI	ORBI	79 UN	R\$ 12,25	967,75
0061	DISCO DE DESBASTE 7X1/4X7/8	STAR	STAR	90 UN	R\$ 9,85	886,50
0062	DOBRADICA EM ACO PARA PORTA A 3. 1/2"	SILVANA	SILVANA	150 UN	R\$ 10,99	1.648,50
0063	ENXADA LARGA C/CABO 1,30MM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	45 UN	R\$ 64,00	2.880,00
0064	ENXADAO LARGO C/CABO 1,30MM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40 UN	R\$ 69,90	2.796,00
0066	FACAO 18 CABO DE PLASTICO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	55 UN	R\$ 27,90	1.534,50
0067	FECHADURA DE TRINCO E MACANETA EM INOX 55MM	3F	3F	155 UN	R\$ 48,00	7.440,00
0068	FECHADURA DE TRINCO SIMPLES	SILVANA	SILVANA	105 UN	R\$ 41,90	4.399,50
0070	FERRO VERGALHAO CA 50MM 3/8" 12M	GERDAU	GERDAU	65 BAR	R\$ 89,00	5.785,00
0073	FLUXO PARA SOLDA EM PO 100GR	MAX	MAX	110 UN	R\$ 12,90	1.419,00
0075	FORRO PVC 8MMX20CMX6M	FORROBRAZ	FORROBRAZ	150 M²	R\$ 17,90	2.685,00
0076	FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 500W	SKIL	SKIL	21 UN	R\$ 287,99	6.047,79
0077	JOELHO COM ROSCA 20MM X 1/2"	MULTILIT	MULTILIT	135 UN	R\$ 1,05	141,75
0078	JOELHO COM ROSCA 25MM X 1/2"	MULTILIT	MULTILIT	135 UN	R\$ 1,95	263,25
0081	JOELHO ESGOTO 200MM	MULTILIT	MULTILIT	175 UN	R\$ 65,99	11.548,25
0083	JOELHO ESGOTO 50MM	MULTILIT	MULTILIT	165 UN	R\$ 2,15	354,75
0087	JOELHO SOLDAVEL 32MM	MULTILIT	MULTILIT	185 UN	R\$ 2,05	379,25
0089	LAVATORIO COM COLUNA DE CHAO	MARI	MARI	20 UN	R\$ 88,79	1.775,80
0091	LIXA MASSA 100	3M	3M	1.100 FLH	R\$ 0,01	11,00
0095	LUVA DE PROTECAO EM PVC 35MM	IMBATE	IMBATE	1.085 PAR	R\$ 5,90	6.401,50
0096	LUVA DE PROTECAO EM VAQUETA	IMBATE	IMBATE	885 PAR	R\$ 19,00	16.815,00
0099	LUVA ESGOTO 150 MM	MULTILIT	MULTILIT	260 UN	R\$ 14,25	3.705,00
0100	LUVA ESGOTO 200MM	MULTILIT	MULTILIT	260 UN	R\$ 19,04	4.950,40
0102	LUVA ESGOTO 50 MM	MULTILIT	MULTILIT	262 UN	R\$ 2,23	584,26
0103	LUVA ESGOTO 75 MM	MULTILIT	MULTILIT	262 UN	R\$ 3,80	995,60
0104	LUVA LR 25X1/2	MULTILIT	MULTILIT	262 UN	R\$ 0,99	259,38
0105	LUVA LR 25X3/4	MULTILIT	MULTILIT	270 UN	R\$ 1,25	337,50
0106	LUVA ROSCAVEL 20MM	TIGRE	TIGRE	270 UN	R\$ 1,05	283,50



0107	LUVA ROSCAVEL 25MM	TIGRE	TIGRE	270 UN	R\$ 1,65	445,50
0108	LUVA ROSCAVEL 32MM	TIGRE	TIGRE	270 UN	R\$ 3,09	834,30
0109	LUVA ROSCAVEL 40MM	TIGRE	TIGRE	270 UN	R\$ 11,25	3.037,50
0110	LUVA ROACAVEL 50MM	TIGRE	TIGRE	200 UN	R\$ 7,15	1.430,00
0111	LUVA ROSCAVEL 60MM	TIGRE	TIGRE	270 UN	R\$ 11,95	3.226,50
0112	LUVA SOLDAVEL II 20MM	MULTILIT	MULTILIT	260 UN	R\$ 0,49	127,40
0113	LUVA SOLDAVEL II 25MM	MULTILIT	MULTILIT	270 UN	R\$ 0,44	118,80
0116	MANGUEIRA CRISTAL 1/4" 1MM	ALIANCA	ALIANCA	690 M	R\$ 2,65	1.828,50
0118	MANGUEIRA PRETA 1"POL	ALIANCA	ALIANCA	1.190 M	R\$ 3,85	4.581,50
0119	MANGUEIRA PRETA 1/2"	ALIANCA	ALIANCA	690 M	R\$ 1,89	1.304,10
0120	MANGUEIRA PRETA 3/4"	ALIANCA	ALIANCA	690 M	R\$ 2,05	1.414,50
0121	MARTELO UNHA 27MM C/CABO DE MADEIRA	MONFOT	MONFOT	77 UN	R\$ 17,95	1.382,15
0122	MASCARA PFF1	DELTAPLUS	DELTAPLUS	580 UN	R\$ 1,49	864,20
0124	MASSA ADESIVA EPOXI 50G	DUREPOXI	DUREPOXI	230 UN	R\$ 4,72	1.085,60
0126	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	KALIPSO	KALIPSO	506 UN	R\$ 2,39	1.209,34
0127	PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA 1,2MT	TRAMONTINA	TRAMONTINA	67 UN	R\$ 31,99	2.143,33
0128	PA DE BICO Nº3 COM CABO DE MADEIRA 71CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50 UN	R\$ 32,80	1.640,00
0129	PA DE LIXO DE PLASTICO COM CABO 60CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	66 UN	R\$ 21,95	1.448,70
0130	PIA DE FIBRA 1BOCA-1,2MT	FIBROMAX	FIBROMAX	31 UN	R\$ 95,99	2.975,69
0131	PIA DE FIBRA 1BOCA-1,5MT	FIBROMAX	FIBROMAX	28 UN	R\$ 119,89	3.356,92
0132	PIA DE FIBRA 1BOCA-1,8MT	FIBROMAX	FIBROMAX	26 UN	R\$ 223,27	5.805,02
0133	PIA INOX COM CUBA 105X52CM	GHEUPLUS	GHEUPLUS	19 UN	R\$ 217,98	4.141,62
0135	PINCEL TRINCHA 1"	TIGRE	TIGRE	110 UN	R\$ 2,37	260,70
0137	PINCEL TRINCHA 2"	TIGRE	TIGRE	90 UN	R\$ 2,98	268,20
0141	PISO PORCELANATO 45X45	CEDASA	CEDASA	150 M	R\$ 36,98	5.547,00
0142	PNEU COM CAMARA P/CARRINHO DE MAO	FERTAK	FERTAK	80 UN	R\$ 27,12	2.169,60
0143	PORTA DE ALUMINIO 2,10X60CM LADO DIREITO/ESQUERDO	CLM	CLM	25 UN	R\$ 487,32	12.183,00
0145	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10X0,80 COM BATENTE 11CM	AMARELAO	AMARELAO	25 JG	R\$ 379,98	9.499,50
0149	PREGO 17X21 ACO COM CABECA 1KG	GERDAU	GERDAU	180 KG	R\$ 18,87	3.396,60
0150	PREGO 17X27 ACO COM CABECA 1KG	GERDAU	GERDAU	180 KG	R\$ 17,89	3.220,20
0151	PREGO 18X24 ACO COM CABECA 1KG	GERDAU	GERDAU	135 KG	R\$ 14,10	1.903,50
0152	PREGO 19X36 ACO COM CABECA 1KG	GERDAU	GERDAU	135 KG	R\$ 12,85	1.734,75
0153	PREGO 24X42 ACO COM CABECA 1KG	GERDAU	GERDAU	135 KG	R\$ 23,00	3.105,00
0154	PREGO 26X72 ACO COM CABECA 1KG	GERDAU	GERDAU	135 KG	R\$ 23,50	3.172,50
0155	PROTECTOR AUDITIVO DE INSERCAO MOLDAVELCOM CORDAO	KALIPSO	KALIPSO	100 PAR	R\$ 2,05	205,00
0156	REDUCAO 100X75 ESGOTO	MULTILIT	MULTILIT	115 UN	R\$ 4,85	557,75
0157	REDUCAO 150X100 ESGOTO	MULTILIT	MULTILIT	105 UN	R\$ 14,00	1.470,00
0159	REDUCAO 32X25 SOLDAVEL	MULTILIT	MULTILIT	115 UN	R\$ 0,87	100,05
0160	REDUCAO 40X32 SOLDAVEL	REDUCAO 40X32 SOLDAVEL	MULTILIT	115 UN	R\$ 1,89	217,35
0161	REDUCAO 50X40 SOLDAVEL	MULTILIT	MULTILIT	115 UN	R\$ 2,98	342,70
0163	REDUÇÃO 60 X 25 SOLDAVEL	MULTILIT	MULTILIT	115 UN	R\$ 6,78	779,70
0165	REGISTRO SOLDAVEL 20MM	MULTILIT	MULTILIT	115 UN	R\$ 5,99	688,85
0166	REGISTRO SOLDAVEL 25MM	MULTILIT	MULTILIT	115 UN	R\$ 3,28	377,20
0170	REJUNTE FLEXIVEL 1KG	SUPERMASSA	SUPERMASSA	155 UN	R\$ 4,98	771,90
0171	REJUNTE PARA PORCELANATO 1KG	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	135 UN	R\$ 20,50	2.767,50
0177	SERRA MARMORE 125MM 1400W 127V	STANLEY	STANLEY	21 UN	R\$ 317,79	6.673,59
0178	SERROTE PROFISSIONAL 22"	RAMADA	RAMADA	35 UN	R\$ 29,75	1.041,25
0179	SERROTE PROFISSIONAL 24"	RAMADA	RAMADA	35 UN	R\$ 43,86	1.535,10
0181	TANQUE MARMORE SINTETICO DUPL0 120X60CM	DFIBRA	DFIBRA	15 UN	R\$ 198,76	2.981,40
0182	TANQUE MARMORE SINTETICO TRIPLO 155X55CM	DFIBRA	DFIBRA	15 UN	R\$ 278,59	4.178,85
0183	TELHA CERAMICA TIPO PLAN - MILHEIRO	JM	JM	30 UN	R\$ 799,36	23.980,80
0185	TELHA DE FIBRO CENTRO 2,44X50CM	ETERNIT	ETERNIT	130 UN	R\$ 21,06	2.737,80
0197	TORNEIRA DE INOX COZINHA BICA MOVEL	PEVILON	PEVILON	50 UN	R\$ 63,56	3.178,00



0198	TORNEIRA DE INOX P/BEBEDOURO INDUSTRIAL 1/2	PEVILON	PEVILON	80 UN	R\$ 31,68	2.534,40
0202	TORNEIRA PVC PRETA 1/2"	HERC	HERC	155 UN	R\$ 3,21	497,55
0203	TORNEIRA PVC PRETA 3/4"	HERC	HERC	60 UN	R\$ 2,85	171,00
0204	TUBO DE ESGOTO 100MM	PLASMETAL	PLASMETAL	60 UN	R\$ 59,00	3.540,00
0205	TUBO ESGOTO 150MM	PLASMETAL	PLASMETAL	58 UN	R\$ 205,00	11.890,00
0206	TUBO ESGOTO 200MM	PLASMETAL	PLASMETAL	48 UN	R\$ 289,25	13.884,00
0207	TUBO ESGOTO 40MM	PLASMETAL	PLASMETAL	118 UN	R\$ 21,05	2.483,90
0208	TUBO ESGOTO 50MM	PLASMETAL	PLASMETAL	113 UN	R\$ 28,01	3.165,13
0209	TUBO ESGOTO 75MM	PLASMETAL	PLASMETAL	88 UN	R\$ 58,15	5.117,20
0210	TUBO SOLDAVEL 110MM	PLASMETAL	PLASMETAL	68 UN	R\$ 162,01	11.016,68
0211	TUBO SOLDAVEL 20MM	PLASMETAL	PLASMETAL	98 UN	R\$ 13,85	1.357,30
0212	TUBO SOLDAVEL 25MM	PLASMETAL	PLASMETAL	98 UN	R\$ 14,01	1.372,98
0213	TUBO SOLDAVEL 32MM	PLASMETAL	PLASMETAL	68 UN	R\$ 23,65	1.608,20
0214	TUBO SOLDAVEL 40MM	PLASMETAL	PLASMETAL	88 UN	R\$ 26,75	2.354,00
0215	TUBO SOLDAVEL 50MM	PLASMETAL	PLASMETAL	88 UN	R\$ 56,08	4.935,04
0216	TUBO SOLDAVEL 60MM	PLASMETAL	PLASMETAL	78 UN	R\$ 121,00	9.438,00
0217	"T" ESGOTO 150 MM	MULTILIT	MULTILIT	70 UN	R\$ 36,09	2.526,30
0218	"T" ESGOTO 200 MM	MULTILIT	MULTILIT	60 UN	R\$ 47,08	2.824,80
0219	"T" ESGOTO 40 MM	MULTILIT	MULTILIT	85 UN	R\$ 1,99	169,15
0220	"T" ESGOTO 50 MM	MULTILIT	MULTILIT	85 UN	R\$ 7,23	614,55
0221	"T" ESGOTO 75 MM	MULTILIT	MULTILIT	85 UN	R\$ 5,27	447,95
0224	"T" LISO SOLDAVEL 40 MM	MULTILIT	MULTILIT	90 UN	R\$ 4,05	364,50
0225	"T" LISO SOLDAVEL 50 MM	MULTILIT	MULTILIT	80 UN	R\$ 5,19	415,20
0226	"T" LISO SOLDAVEL 60 MM	MULTILIT	MULTILIT	80 UN	R\$ 15,97	1.277,60
0227	UNIAO SOLDAVEL 20 MM	MULTILIT	MULTILIT	65 UN	R\$ 3,78	245,70
0228	UNIAO SOLDAVEL 25 MM	MULTILIT	MULTILIT	65 UN	R\$ 5,23	339,95
0229	UNIAO SOLDAVEL 40 MM	MULTILIT	MULTILIT	65 UN	R\$ 17,89	1.162,85
0230	UNIAO SOLDAVEL 60 MM	MULTILIT	MULTILIT	53 UN	R\$ 23,87	1.265,11
0231	VALVULA DE ESCOAMENTO P /PIA	KRONA	KRONA	49 UN	R\$ 2,07	101,43
0237	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 40MM	MULTILIT	MULTILIT	29 UN	R\$ 1,87	54,23
0238	ADITIVO PLASTIFICANTE 18L	VEDALIT	VEDALIT	25 BD	R\$ 188,89	4.722,25
0239	CAIXA DAGUA DE FIBRA 1000 LT	FORTLEV	FORTLEV	3 UN	R\$ 407,05	1.221,15
0240	CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	ASTRA	ASTRA	35 UN	R\$ 157,98	5.529,30
0241	CURVA RAO CURTO ESGOTO 100MM	MULTILIT	MULTILIT	78 UN	R\$ 25,05	1.953,90
0242	LUVA DE ESGOTO 150MM	MULTILIT	MULTILIT	40 UN	R\$ 18,97	758,80
0243	LUVA ROSCÁVEL 50MM	TIGRE	TIGRE	70 UN	R\$ 7,09	496,30
0244	OCULOS DE PROTECAO PRETO	KALIPSO	KALIPSO	6 UN	R\$ 6,98	41,88
0245	PA DE LIXO METALICO COM CABO 60CM	TRAMONITINA	TRAMONTINA	21 UN	R\$ 21,98	461,58
0246	PIA INOX COM CUBA DUPLA 160X56CM	GHEUPLUS	GHEUPLUS	9 UN	R\$ 493,87	4.444,83
0247	PISO CERAMICO CLASSE "A"30X30	FORMIGRES	FORMIGRES	140 M	R\$ 31,98	4.477,20
0248	PORTA DE ACO LAMINADA 2,10X0,80CM LADO DIREITO/ESQUERDO	LUDIANE	LUDIANE	30 UN	R\$ 413,97	12.419,10
0249	REGISTRO SOLDÁVEL 32 MM	MULTILIT	MULTILIT	45 UN	R\$ 11,87	534,15
0250	REGISTRO SOLDAVEL 40MM	MULTILIT	MULTILIT	65 UN	R\$ 16,99	1.104,35
0251	SELADOR ACRILICO 16L	LEINERTEX	LEINERTEX	75 BD	R\$ 71,99	5.399,25
0252	SIFAO SANFONA UNIVERSAL	HERC	HERC	65 UN	R\$ 6,79	441,35
0253	TELHA FIBRA DE VIDRO 2,44X50CM	ETERNIT	ETERNIT	160 UN	R\$ 30,89	4.942,40
0254	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44X50CM	ETERNIT	ETERNIT	120 UN	R\$ 30,97	3.716,40
0255	TINTA ACRILICA BRANCO GELO 18LT	LEINERTEX	LEINERTEX	30 GAL	R\$ 187,98	5.639,40
0256	TINTA PVAINTERNA 18L BRANCO GELO	LEINERTEX	LEINERTEX	80 LT	R\$ 163,89	13.111,20
0257	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,600ML AZUL FRANÇA	LEINERTEX	LEINERTEX	80 GAL	R\$ 118,97	9.517,60
0258	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,600 VERDE FOLHA	LEINERTEX	LEINERTEX	80 GAL	R\$ 117,98	9.438,40
0259	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,600ML BRANCO	LEINERTEX	LEINERTEX	50 GAL	R\$ 117,98	5.899,00
0260	TORNEIRA DE INOX COZINHA BICA FIXA	PEVILON	PEVILON	26 UN	R\$ 58,97	1.533,22
0261	TORNEIRA PLÁSTICA 18CM 3/4 C/ ALAV. E JATO BRANCO	HERC	HERC	95 UN	R\$ 7,45	707,75



0262	UNIAO SOLDAVEL 50 MM	MULTILIT	MULTILIT	45 UN	R\$ 23,00	1.035,00
0263	ARAME RECOZIDO	GERDAU	GERDAU	40 KG	R\$ 21,05	842,00
0264	FORRO DE PVC 8MMX20CMX6M	FORROBRAZ	FORROBRAZ	180 M²	R\$ 28,80	5.184,00
0265	CADEADO 50MM	PADO	PADO	20 UN	R\$ 37,25	745,00
0266	TINTA ESMALTE SINT/LEINERTEX 3.600 BRANCO	LEINERTEX	LEINERTEX	20 UN	R\$ 114,25	2.285,00
0267	PREGO 22X42 ACO COM CABECA 1KG	GERDAU	GERDAU	35 KG	R\$ 19,05	666,75
0268	FERRO VERGALHAO 3/8 COM 12M	GERDAU	GERDAU	30 UN	R\$ 78,00	2.340,00
0269	TINTA ACRILICA 18L BRANCO GELO	LEINERTEX	LEINERTEX	20 LT	R\$ 210,00	4.200,00
0270	TUBO ESGOTO 100 MM	PLASMETAL	PLASMETAL	30 UN	R\$ 73,25	2.197,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 639.025,15</b>	

**POXI COMERCIO E REPRESENTACOES HIDRAULICAS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.191.399/0002-47 - Endereço: AV. PRESIDENTE GETULIO VARGAS, nº 3625 bairro IANETAMA - CEP: 68745000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 98364-2752**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ADAPTADOR FRANGE 50MM	PEVESUL	PEVESUL	40 UN	R\$ 14,15	566,00
0007	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32MM	PEVESUL	PEVESUL	49 UN	R\$ 2,44	119,56
0008	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MM	PEVESUL	PEVESUL	49 UN	R\$ 4,35	213,15
0082	JOELHO ESGOTO 40MM	PLASTILIT	PLASTILIT	195 UN	R\$ 1,54	300,30
0085	JOELHO SOLDAVEL 20MM	PLASTILIT	PLASTILIT	205 UN	R\$ 0,57	116,85
0086	JOELHO SOLDAVEL 25MM	PEVESUL	PEVESUL	190 UN	R\$ 0,68	129,20
0158	REDUCAO 25X20 SOLDAVEL	PEVESUL	PEVESUL	105 UN	R\$ 0,53	55,65
0162	REDUCAO 50X40 ESGOTO	PEVESUL	PEVESUL	115 UN	R\$ 1,78	204,70
0169	REGISTRO SOLDAVEL 60MM	PEVESUL	PEVESUL	125 UN	R\$ 51,50	6.437,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 8.142,91</b>	

**ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 40.171.959/0001-04 - Endereço: Rua Q , Quadra 16 - CEP: 68504150 - UF: PA - Município: - Telefone: (94) 98164-6333**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0236	CIMENTO SC 50K	CIMENTO SC 50K	açai	590 UN	R\$ 37,00	21.830,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 21.830,00</b>	

**Valor Total: R\$ 1.379.578,82**

